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Twój biznes Twoja przyszłość

Projekt „Twój biznes-Twoja przyszłość”, współfinansowany ze
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środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
Priorytet 6 „Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Realizowany przez Myślenicką Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. w Partnerstwie z:
Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, Akademią Górniczo-Hutniczą im.
Stanisława Staszica w Krakowie oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych Park
Technologiczny Sp. z o.o.  

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących lub/i pracujących na terenie województwa
Małopolskiego, zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą w branżach określonych przez
„Regionalną Strategię Innowacji Województwa Małopolskiego 2007-2013”.

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:

    Doradztwo oraz szkolenia
    Przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości, do wysokości 40 000zł
    Wsparcie pomostowe finansowe 800zł udzielane w okresie 6/12 m-cy
    Wsparcie pomostowe doradcze

Więcej na stronie projektu: www.twojbiznes.malopolska.pl

Źródło: www.ctt.krakow.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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